
2. 12. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Městský úřad v Telči bude sídlit na čtyřech
místech
Občané Telče na
Jihlavsku si budou muset od nového roku při vyřizování úředních
záležitostí zapamatovat čtyři telčské adresy. Městský úřad v
Telči, která se v rámci reformy veřejné správy stává sídlem
takzvaného malého okresu, totiž bude sídlit ve čtyřech budovách.
"V těchto dnech se dokončují drobné stavební úpravy a začínají se
instalovat počítačové sítě," řekl dnes novinářům starosta Telče
Roman Fabeš (US-DEU).

Občané Telče na
Jihlavsku si budou muset od nového roku při vyřizování úředních
záležitostí zapamatovat čtyři telčské adresy. Městský úřad v
Telči, která se v rámci reformy veřejné správy stává sídlem
takzvaného malého okresu, totiž bude sídlit ve čtyřech budovách.
"V těchto dnech se dokončují drobné stavební úpravy a začínají se
instalovat počítačové sítě," řekl dnes novinářům starosta Telče
Roman Fabeš (US-DEU).
Tři budovy budou na náměstí Zachariáše z Hradce. Na radnici
zůstává kromě jejího vedení informační středisko, obřadní síň,
odbory kultury, rozvoje města a státní sociální podpory, bude zde
také živnostenský úřad. Sociální a finanční odbory budou sídlit v
renesančním domě vedle základní umělecké školy. Na
římskokatolické faře bude kromě pracoviště městské památkové péče
sídlit také detašované pracoviště Památkového ústavu Brno.
Poslední budovu v ulici Na Sádkách v blízkosti centrálního
parkoviště koupilo město od Rybářství Telč. "Tady byly úpravy
jednoduché, budova se už stavěla pro kanceláře," dodal Fabeš.
Občané v ní najdou odbory vnitřních věcí, dopravy, životního
prostředí a stavební úřad.
Fabeš předpokládá, že všechny úpravy se podaří stihnou včas a
městský úřad začne od 2. ledna přes problémy se stěhováním
počítačů a další techniky bez potíží fungovat. "Když se okresní
úřady stěhovaly naposledy před 50 lety, vzal si každý úředník
židli, stůl, papíry a kalamář. Největším rizikem tak bylo rozlití
inkoustu," popsal trefně náročnost dnešního stěhování tajemník
úřadu Oldřich Zadražil.
Správní území Telče s rozlohou 283 čtverečních kilometrů
zahrnuje 55 katastrálních území. Žije zde kolem 15.000 lidí.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

